
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 13. 4. - 26. 4. 2022

Extra

Jihlavanka Standard Crema 180 g,  
Jihlavanka Standard 200 g
Tchibo

Mattoni s příchutí 1,5 l 
citronu, pomeranče, multi
Mattoni

Tyčinky Bohemia 190 g 
slané, sýrové, bramborové
Intersnack

Excelent 11 0,5
Plzeňský Prazdroj

Tuňák kousky 80 g
ve slunečnicovém oleji,
thai sweet chilli
Orkla foods

Ariel Color 
kapsle 40 pracích dávek,
gel 70 pracích dávek,
prášek 60 pracích dávek
Solvent

1041049090
  

109,90 Kč
100 g / 58,28 Kč

12129090
15,90 Kč
1 l / 8,60 Kč

29299090
34,90 Kč
100 g / 15,74 Kč

12129090
17,90 Kč
1 l / 25,80 Kč

29299090
34,90 Kč
100 g / 37,38 Kč

2892899090
  

329,90 Kč
1 dávka / od 4,14 Kč



Dle Gusta Šunka 
od kosti 1 kg

24990

1 kg / 169,00 Kč

16900
LE&CO Ing. Jiří Lenc

PŮVODNÍ CENA

Ranko Papánek Ranko Papánek 
smetanový krém smetanový krém 
s příchutí 80 gs příchutí 80 g
vanilka, čokoládavanilka, čokoláda

1990

100 g / 17,38 Kč
1390

Accom

PŮVODNÍ CENA

Monte snack 29 g
White, Trio

1110

100 g / 34,14 Kč
990

Zott

PŮVODNÍ CENA

Ranko Tvaroh jemný 
250 g 

2290

100 g / 7,96 Kč
1990

Accom

PŮVODNÍ CENA Gervais 80 g
original, s chilli,
paprika + rajče, pažitka

2040

100 g / 21,13 Kč
1690

Bel sýry Česko

PŮVODNÍ CENA

Eidam 44% 
uzený plátky 100 g

3010

100 g / 22,90 Kč
2290

Madeta

PŮVODNÍ CENA

Ranko Podhorský sýr 
s oky plátky 45% 100 g

2690

100 g / 23,90 Kč
2390

Lactalis

PŮVODNÍ CENA

Flora 400 g 

6190

100 g / 11,73 Kč
4690

Upfield

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta Listové 
těsto 300 g

2590

100 g / 6,63 Kč
1990

Accom

PŮVODNÍ CENA

Pegas Premium 100 ml
Almond, Caramel, 
White, Chocolate

2990

100 ml / 21,90 Kč
2190

Bidfood

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta Zeleninová 
směs pod svíčkovou 
350 g 

1690

100 g / 3,97 Kč
1390

Equus 

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta Zeleninová 
směs s kukuřicí 350 g 

1690

100 g / 3,97 Kč
1390

Equus 

PŮVODNÍ CENA

Panzani 500 gPanzani 500 g
Farfalle, Torti, Farfalle, Torti, 
SpaghettiSpaghetti

5190

100 g / 5,98 Kč
2990

Pfanner

PŮVODNÍ CENA

Poctivá polévka od 81 g
vybrané druhy

od 2910

100 g / od 25,64 Kč
2590

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Klasik 
Křupky 
arašídové 100 g

990

100 g / 8,90 Kč
890

HTC servis

PŮVODNÍ CENA

Ranko Jogurt 
smetanový bílý 140 g 

990

100 g / 5,64 Kč
790

Accom

PŮVODNÍ CENA Ranko Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g 

2990

100 g / 13,27 Kč
1990

Accom

PŮVODNÍ CENA

Ranko Tavený sýr 140 g
se šunkou, smetanový,
s paprikou

2990

100 g / 17,07 Kč
2390

Accom

PŮVODNÍ CENA

Eidam
45% plátky 100 g

3010

100 g / 22,90 Kč
2290

Madeta

PŮVODNÍ CENA

Šunka Libušín 
standard  1 kg

27820

1 kg / 129,00 Kč

12900
Váhala

PŮVODNÍ CENA

Rýže  
loupaná 800 g

5190

100 g / 5,24 Kč
4190

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Grilovací  
koření  
maxi 90 g

4590

100 g / 35,44 Kč
3190

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Paprika lahůdková 
mletá 23 g 

1590

100 g / 51,74 Kč
1190

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Perník 550 g

5190

100 g / 6,90 Kč
3790

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA



Orbit 14 g
Peppermint, Spearmint

1690

100 g / 85,00 Kč
1190

Mars

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta Povidla 
švestková slazená 
320 g 

2790

100 g / 7,16 Kč
2290

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Primus 0,5 l

990

1 l / 15,80 Kč
790

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA

Bohemia tyčinky 85 g
bramborové, sýrové, 
slané

1990

100 g / 18,70 Kč
1590

Intersnack

PŮVODNÍ CENA

Májka 105 g

2790

100 g / 23,71 Kč
2490

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Radegast  
ROG Ipa 
0,5 l

2490

1 l / 37,80 Kč
1890

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA

Ďábelské tousty 180 g 
+ 20%

3790

100 g / 13,84 Kč
2990

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA Sardinky v tomatě 
125 g 
(pevný podíl 90 g)

2190

100 g / 22,11 Kč
1990

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Pims 147 g
malina, meruňka, 
pomeranč

3390

100 g / 13,54 Kč
1990

Mondelez

PŮVODNÍ CENA Sladká tečka Dita 
polomáčená oplatka 
s mléčnou náplní 45 g

990

100 g / 17,56 Kč
790

Mokate

PŮVODNÍ CENA

Kapito 250 mlKapito 250 ml
Jablko, Pomeranč,Jablko, Pomeranč,
Lesní jahodaLesní jahoda

790

100 ml / 2,36 Kč
590

Linea Nivnice

PŮVODNÍ CENA

Staropramen světlý 
ležák 8x0,5 l

12990

1 l / 27,48 Kč

10990
Pivovary Staropramen

PŮVODNÍ CENA

Chio Popcorn 80 g 
sůl, máslo, sýr

1490

100 g / 16,13 Kč
1290

Intersnack

PŮVODNÍ CENA

Sladká tečka Čokoláda 
100 g, mléčná, oříšková, 
hořká 70 %

2690

100 g / 21,90 Kč
2190

Carla

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta  Paprika Dle Gusta  Paprika 
červená řezaná 340 g červená řezaná 340 g 
(pevný podíl 170 g)(pevný podíl 170 g)

1890

100 g / 10,53 Kč
1790

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Okurky 7-9 680 g Okurky 7-9 680 g 
(pevný podíl 340)(pevný podíl 340)

4290

100 g / 11,14 Kč
3790

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Pepsi 2,25 l,Pepsi 2,25 l,
Pepsi Max 2,25 l,Pepsi Max 2,25 l,
Mirinda Orange 2,25 lMirinda Orange 2,25 l

3090

1 l / 11,51 Kč
2590

KMV

PŮVODNÍ CENA

Karin 0,7 lKarin 0,7 l
vybrané druhyvybrané druhy

1990

1 l / 25,53 Kč
1790

Sodo Duo

PŮVODNÍ CENA

Velkopopovický  Velkopopovický  
Kozel 11 0,5 plechKozel 11 0,5 plech

2190

1 l / 33,80 Kč
1690

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA Zlatý Bažant  
světlý ležák  
0,5 l

1990

1 l / 27,80 Kč
1390

Heineken

PŮVODNÍ CENA

Radegast   
rázná 10 0,5 l

1490

1 l / 21,80 Kč
1090

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA

1 l / 29,80 Kč
1490

Birell 0,5 l plech
vybrané druhy

2190

1 l / 29,80 Kč
1490

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA

Více na www.branik.cz/soutez

A VYHRAJ
dárky v celkové hodnotě 

více než 1.200.000 Kč

Soutěž probíhá od 21. 3. do 30. 4. 2022 na území České republiky. 
Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme. Určeno osobám starším 18 let.



Kapesníky papírové 
Harmony Cool 10x9

2690

1 ks / 2,29 Kč
2290

SHP Bohemia

PŮVODNÍ CENA

Zubní  
kartáček  
Clean 1+1

2990

1 ks / 13,45 Kč
2690

Colgate Palmolive

PŮVODNÍ CENA

Babyland Ubrousky 
dětské vlhčené 72 ks

2990

1 ks / 0,35 Kč
2490

Melitrade

PŮVODNÍ CENA

Papír na pečení 16 
archů

3190

1 ks / 1,74 Kč
2790

Sarantis

PŮVODNÍ CENA

Inspired Ubrousky 
kosmetické 150 ks 
dvouvrstvé

2490

1 ks / 0,13 Kč
1890

Moracell

PŮVODNÍ CENA

Pytle na odpad 60l 
Fino 20 ks 

3690

1 ks / 1,60 Kč
3190

Sarantis

PŮVODNÍ CENA

Marshall  
Vodka 37,5%  
0,5 l

13990

1 l / 219,80 Kč
10990

Fruko Schulz

PŮVODNÍ CENA

Ručník pracovní froté

6990

1 ks / 59,90 Kč
5990

Svitap Sleep well

PŮVODNÍ CENA

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP:  OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov  
• Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Holešov  
• Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Mohelno  
• Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul.
Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Vsetín • Zborovice  • Dolany • Třebíč • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Velim • Bořitov
• Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul.   
• Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekev • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lípa • Nové 
Syrovice • Tasov • Sobíňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

Zubní pasta Signal 
75 ml
Daily White, 
Cavity Protection

3100

100 ml / 35,87 
2690

Unilever

PŮVODNÍ CENA

Felix Duo 4x85 g 
vybrané druhy

6990

100 g / 10,85 Kč
3690

Nestle

PŮVODNÍ CENA

Árie La Chambre Árie La Chambre 
0,75 l šumivý 0,75 l šumivý 
alkoholický nápojalkoholický nápoj

5990

1 l / 66,53 Kč
4990

Soare Sekt

PŮVODNÍ CENA

Árie 1 lÁrie 1 l
Müller Thurgau víno bílé Müller Thurgau víno bílé 
polosuché,polosuché,
Cabernet Sauvignon Cabernet Sauvignon 
víno červené polosuchévíno červené polosuché

6990

1 l / 54,90 Kč
5490

Zámecké vinařství Bzenec

PŮVODNÍ CENA Propesko  Propesko  
granule granule 
Vitality 10 kg +1 kgVitality 10 kg +1 kg

34690

1 kg / 19,08 Kč
20990

Partner in Pet food

PŮVODNÍ CENA

Kitekat konzerva 400 g 
hovězí, kuřecí

3190

100 g / 5,98 Kč
2390

Mars

PŮVODNÍ CENA

Ústní voda  
Plax Multi  
Protection 250 ml

3990

100 ml / 12,76 Kč

3190
Colgate Palmolive

PŮVODNÍ CENA

Perwoll 45 pracích Perwoll 45 pracích 
dávekdávek
Black, Color, SportBlack, Color, Sport

16990

1 dávka / 3,33 Kč

14990
HIPS

PŮVODNÍ CENA

Vložky Carin Ultra 
Wings duo 20 ks

3690

1 ks / 1,50 Kč
2990

Fide

PŮVODNÍ CENA

Doma Utěrky Doma Utěrky 
kuchyňské 2 role kuchyňské 2 role 
dvouvrstvédvouvrstvé

1490

1 role / 6,65 Kč
1390

Moracell

PŮVODNÍ CENA

Lavato Avivážní Lavato Avivážní 
prostředek 1 l prostředek 1 l 
koncentrovanýkoncentrovaný
Horská svěžest, KvětyHorská svěžest, Květy

3490

1 l / 24,90 Kč
2490

De Miclén Trading

PŮVODNÍ CENA

Žínka mix barev

3490

1 ks / 29,90 Kč
2990

Svitap Sleep well

PŮVODNÍ CENA


